初始转股价格为 36.34元/股。

公司于 2020 年 12 月 22 日召开第二届董事会第二十一次会议，

审议通过了《关于提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，

公司股票已存在连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价

低于当期转股价格的 85%（即 30.89 元/股）的情形，已满足《募集

说明书》中规定的转股价格向下修正的条件。公司 2021 年第一次临

时股东大会召开日前二十个交易日股票交易均价为 23.80 元/股，股

东大会召开日前一个交易日公司股票交易均价为 21.36 元/股。修正

后的转股价格应不低于本次股东大会召开日前二十个交易日公司股

票交易均价和前一交易日均价之间的较高者，因此公司本次向下修正

后的“同和转债”转股价格不低于 23.80元/股。公司于 2021年 1月

7日召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于向下修正

“同和转债”转股价格的议案》，在综合考虑前述均价和公司股票价

格情况下，根据公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，董事会确

定“同和转债”的转股价格由 36.34 元/股向下修正为 23.80 元/股，

调整后的转股价格自 2021年 1月 8日起生效。

根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债

券发行的相关规定，“同和转债”发行之后，若公司发生派送股票股

利、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股

而增加的股本）、配股以及派送现金股利等情况，则转股价格相应调

整。根据公司 2020年年度股东大会决议，公司已实施 2020年年度权

益分派方案：以权益分派实施公告中确定的股权登记日 2021 年 5 月

17 日当日收市后的总股本为基数，每 10 股派 0.850000 元现金红利

（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6.000000 股。本次

3/ 3

权益分派实施后，“同和转债”的转股价格由原来的 23.80元/股调整

为 14.82元/股，调整后的转股价格自 2021年 5月 18日起生效。

除上述两次调整之外，截至本公告披露日，未发生其他对转股价

格进行调整的情形。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

2021 年第四季度，公司可转债因转股减少 6,240 张，转股数量

为 42,096股。截至 2021年 12月 31日，公司可转债尚有 3,583,004

张，剩余可转债金额为 35,830.04万元。公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前（2021年 9 月

30 日）
本次转股变动增

减（+，-）

其他变动增减

（+，-）

本次变动后（2021年 12

月 31 日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
35,062,966 17.03% 0 1,815,765 36,878,731 17.91%

高管锁定股 35,062,966 17.03% 0 1,815,765 36,878,731 17.91%

二、无限售条件流通股 170,801,259 82.97% 42,096 -1,815,765 169,027,590 82.09%

三、总股本 205,864,225 100.00% 42,096 0 205,906,321 100.00%

注：上表中“其他变动增减”原因为高管锁定股增加，具体为公司实际控制人（高管）

增持股份，使得高管锁定股增加。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话

0795-4605333-8012进行咨询。

四、备查文件

1、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的“同和药业”股本结构表；

2、截至2021年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的“同和转债”股本结构表。

特此公告。

江西同和药业股份有限公司董事会

二〇二二年一月六日